
Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 04.12.2022 11:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI SCHÄRER Malin OST FGS Schaffhausen 2005 R F 1.3 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 04.12.2022 11:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 003 SUI SCHÄRER Malin OST FGS Schaffhausen F ja



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0003 04.12.2022 11:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Maître Wagmann
Mâitre Starzynski

Wilhelm Neumeister



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0004 04.12.2022 11:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 1 Teilnehmende



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0012 04.12.2022 11:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI SCHÄRER Malin OST FGS Schaffhausen 2005



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0017 04.12.2022 11:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

GER HOLLSTEIN Kai 0 0 0

ZWICKER Theodor 0 0 0

D NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI MOSER Andreas 0 0 0

N N N ERNST Deniz 0 0 0

Ca HUNZIKER Oliver 0 0 0

LEDERMANN Oliver 0 0 0

Ca MUNTWYLER Louis 0 0 0

REINHARDT Marius 0 0 0

Ca RUST Annina 0 0 0

Ca WAGEMANN Alain 0 0 0

WERLING Thomas 0 0 0

USA N HOSKING John 0 0 0

14 Kampfrichtende



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0013 04.12.2022 11:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI SCHÄRER Malin OST FGS Schaffhausen 2005



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior+

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 04.12.2022 11:20 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

EST MAHROVA Maria FCA Aarau 1985 R F 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA JUVIGNY Carole 06 DIVONNE EST 1968 F 1.99999 0 ja

LE COUR GRANDMAISON Clémentine 1987 R F 1.99999 0 ja

VOLK-AUGÉ Marie-Pierre BS Rastatter TV 1963 R F 1.99999 122247 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER MADER Alexandra Christina OST FSF Flawil 1979 R F 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI CHALON Nathalia SEN Neuchâtel 1968 L F 1.9999 0 ja

PAPADIMITRIOU Angelica OST FGS Schaffhausen 2002 F 1.99999 0 ja

RUST Annina FSZ Zürich 2002 R F 1.99999 3849 ja

SCHÄRER Malin OST FGS Schaffhausen 2005 R F 1.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

4 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior+

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 04.12.2022 11:20 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 SUI SCHÄRER Malin OST FGS Schaffhausen F ja

T 9 000 SUI CHALON Nathalia SEN Neuchâtel F ja

3. 1 99999 SUI RUST Annina FSZ Zürich F ja

4. 1 99999 SUI PAPADIMITRIOU Angelica OST FGS Schaffhausen F ja

5. 1 99999 FRA VOLK-AUGÉ Marie-Pierre BS Rastatter TV F ja

6. 1 99999 GER MADER Alexandra Christina OST FSF Flawil F ja

7. 1 99999 FRA LE COUR GRANDMAISON Clémentine F ja

8. 1 99999 FRA JUVIGNY Carole 06 DIVONNE EST F ja

9. 1 99999 EST MAHROVA Maria FCA Aarau F ja



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior+

Individuell

Document ID: FE_FIE_0003 04.12.2022 11:20 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Maître Wagmann
Mâitre Starzynski

Wilhelm Neumeister



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior+

Individuell

Document ID: FE_FIE_0004 04.12.2022 11:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.12. 11:27

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior+

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 04.12.2022 10:16 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JUVIGNY Carole FRA DIVONNE EST 1 4 3 1 3 0 11 20 0.000 -9 5.
VOLK-AUGÉ Marie-Pierre FRA Rastatter TV 2 V 2 V 3 2 15 18 0.500 -3 3.
MAHROVA Maria EST FCA Aarau 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
MADER Alexandra Christina GER FSF Flawil 4 V 4 4 4 1 17 16 0.250 1 4.
SCHÄRER Malin SUI FGS Schaffhausen 5 V V 1 V 3 16 15 0.750 1 2.

Runde 2 | Bahn 3

MOSER Andreas, SUI FGK Küssnacht

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

PAPADIMITRIOU Angelica SUI FGS Schaffhausen 1 4 3 0 0 7 15 0.000 -8 4.
RUST Annina SUI FSZ Zürich 2 V 1 1 1 7 14 0.333 -7 3.
LE COUR GRANDMAISON Clémentine FRA 3 V V 3 2 13 9 0.667 4 2.
CHALON Nathalia SUI SEN Neuchâtel 4 V V V 3 15 4 1.000 11 1.



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior+

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 04.12.2022 10:16 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI CHALON Nathalia SEN Neuchâtel 3 3 15 4 1.000 11 E

2 EST MAHROVA Maria FCA Aarau 4 4 20 10 1.000 10 E

3 SUI SCHÄRER Malin FGS Schaffhausen 3 4 16 15 0.750 1 E

4 FRA LE COUR GRANDMAISON Clémentine 2 3 13 9 0.667 4 E

5 FRA VOLK-AUGÉ Marie-Pierre Rastatter TV 2 4 15 18 0.500 -3 E

6 SUI RUST Annina FSZ Zürich 1 3 7 14 0.333 -7 E

7 GER MADER Alexandra Christina FSF Flawil 1 4 17 16 0.250 1 E

8 SUI PAPADIMITRIOU Angelica FGS Schaffhausen 0 3 7 15 0.000 -8 E

9 FRA JUVIGNY Carole DIVONNE EST 0 4 11 20 0.000 -9 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior+

Individuell

Document ID: FE_FIE_0012 04.12.2022 11:20 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 SUI CHALON Nathalia SEN Neuchâtel 1968

2 EST MAHROVA Maria FCA Aarau 1985

3 SUI SCHÄRER Malin OST FGS Schaffhausen 2005

4 FRA LE COUR GRANDMAISON Clémentine 1987

5 FRA VOLK-AUGÉ Marie-Pierre BS Rastatter TV 1963

6 SUI RUST Annina FSZ Zürich 2002

7 GER MADER Alexandra Christina OST FSF Flawil 1979

8 SUI PAPADIMITRIOU Angelica OST FGS Schaffhausen 2002

9 FRA JUVIGNY Carole 06 DIVONNE EST 1968



Challenge du Maître Starzynski

Flawil (SUI)
04.12.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior+

Individuell

Document ID: FE_FIE_0017 04.12.2022 11:20 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER HOLLSTEIN Kai 0 0 0

ZWICKER Theodor 0 0 0

D NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI MOSER Andreas 1 1 0 0

N N N ERNST Deniz 0 0 0

Ca MUNTWYLER Louis 0 0 0

REINHARDT Marius 0 0 0

Ca WAGEMANN Alain 0 0 0

WERLING Thomas 0 0 0

USA N HOSKING John 0 0 0

11 Kampfrichtende


